nabidky ceny zhotovitele nasledovne: 

a) Cena za zhotoveni projektove dokumentace (DPS), a to vcetne provedeni ve5kerych 
pnpravnych cinnosti a stanoveni casoveho harmonogramu a postupu pro instalaci 
noveho zaffzeni vzduchotechniky: 

Cena bez DPH 95 620 Kc (slovy devadesat pet tisic sest set dvacet) 
DPH 20 080,20 Kc (slovy dvacet t:isic osmdesat celych dvacet) 
Celkova cena s DPH 115 700,20 Kc (slovy jedno sto patnact tisic sedm set celych dvacet) 

b) Cena za autorskf dozor cini: 

Cena bez DPH 3 000 Kc (slovy tii tisice) 
DPH 630 Kc (slovy sest set meet) 
Celkova cena s DPH 3 630 Kc (slovy ti:i t:isice sest set tiicet) 

c) Celkova cena za provedeni dila uvedeneho v cl. III. teto smlouvy (tj. soucet celkove ceny 
za zhotoveni projektove dokumentace zahmujici provedeni ve5kerych pnpravnych 
cinnosti, stanoveni casoveho harmonogramu a postupu pro instalaci noveho zaiizeni 
vzduchotechniky a autorskeho dozoru) cini: 

Cena bez DPH 98 620 Kc (slovy devadesat osm tisic sest set dvacet) 
DPH 20 710,20 Kc (slovy dvacet tisic sedm set deset celych dvacet) 
Celkova cena s DPH 119 330,20 Kc (slovy jedno sto devatenact tisic tii sta ti:icet celych 
dvacet) 

2. Cena je platna po celou dobu realizace dila, a to i po pnpadnem prodlouzeni terminu 
dokonceni realizace dila z duvodu lezicich na strane objednatele.